
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от12.09.2016                                                № 914

г. Кореновск

Об утверждении состава наблюдательного совета  муниципального
общеобразовательного автономного некоммерческого учреждения средней

общеобразовательной школы № 17 имени К.В.Навальневой
муниципального образования Кореновский район

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года
№  174-ФЗ  «Об  автономных  учреждениях»,  уставом  муниципального
общеобразовательного  автономного  некоммерческого   учреждения   средней
общеобразовательной  школы № 17  имени  К.В.Навальневой  муниципального
образования Кореновский район  администрация муниципального образования
Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  состав   наблюдательного  совета  муниципального
общеобразовательного  автономного  некоммерческого   учреждения   средней
общеобразовательной  школы № 17  имени  К.В.Навальневой  муниципального
образования Кореновский район  (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 9 ноября 2015 года № 1523
«Об  утверждении  состава  наблюдательного  совета  муниципального
общеобразовательного   автономного  некоммерческого  учреждения  средней
общеобразовательной  школы № 17  имени  К.В.Навальневой  муниципального
образования Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации и обеспечить    его       размещение     на     официальном    сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район    С.А.Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

Кореновский район
от12.09.2016 № 914

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального общеобразовательного

автономного  некоммерческого учреждения средней общеобразовательной
школы   № 17 имени К.В.Навальневой  муниципального   образования

Кореновский район
Корсунова 
Галина Алексеевна

- учитель начальных классов 
муниципального 
общеобразовательного автономного 
некоммерческого учреждения средней 
общеобразовательной школы № 17 
имени К.В.Навальневой 
муниципального образования 
Кореновский район (представитель 
работников автономного учреждения) 
(по согласованию);

Батог
Светлана Михайловна

- заместитель начальника управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Кореновский район (представитель 
учредителя автономного   
учреждения);

Палиев  
Владимир Иванович

- председатель Кореновской районной 
организации Краснодарской краевой 
общественной организации  ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, 
труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов 
(представитель общественности) (по 
согласованию);

Нуридинов 
Валерий Владимирович 

- учитель истории муниципального 
общеобразовательного автономного 
некоммерческого учреждения средней 
общеобразовательной школы № 17 
имени К.В.Навальневой 
муниципального образования 
Кореновский район (представитель 
работников автономного учреждения) 
(по согласованию);



Наумова 
Марина Геннадьевна

-начальник управления земельных и 
имущественных отношений  
администрации муниципального 
образования Кореновский район 
(представитель органа администрации 
муниципального образования 
Кореновский район, на которое 
возложено управление 
муниципальным имуществом);

Булан 
Любовь Михайловна

- председатель Кореновской районной 
территориальной организации 
работников образования и науки 
(представитель общественности) (по 
согласованию);

Стромилов
Виктор Семенович

-  главный  специалист отдела 
кадрового и материально-
технического обеспечения управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Кореновский район (представитель 
учредителя автономного учреждения);

Сильченко 
Дмитрий  Федорович

- руководитель Кореновского 
отделения  Краснодарской 
общественной организации «Союз 
ветеранов чернобыльской 
катастрофы» (представитель 
общественности) (по согласованию);

Грешило
Мария Семеновна 

- учитель русского языка и литературы
муниципального 
общеобразовательного автономного 
некоммерческого учреждения средней 
общеобразовательной школы № 17 
имени К.В.Навальневой  
муниципального образования 
Кореновский район ( представитель 
работников автономного учреждения) 
(по согласованию).»

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Кореновский район      Р.Ю.Чагров


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

